別記

第1号様式（第3条関係）

年  月  日

「ふっくらたまこ」着ぐるみ使用申請書

（宛先）多古町長         様

申請者住所（所在地）

団体名

代表者名                印

下記のとおり、多古町マスコットキャラクター「ふっくらたまこ」の着ぐるみを使用したいの

で申請します。

記

1 行事名

2 開催日時

3 開催場所

4 行事の目的

及び内容

5 ふっくらたまこ

の役割（例:粗品配布係）

6 対象者及び

参加予定人数

7 行事に関する

問合せ先

TEL （ ）

8 使用期間  借受予定日  年  月  日（  ）

返却予定日  年  月  日（  ）

9 使用担当者  TEL （ ）

※ 使用を希望する団体の概要及び行事の概要が分かる資料（企画書等）を添付すること。

※ 上記1から7までの項目は、内容を整理の上、「ふっくらたまこ」の今後の予定として多古町ホー

ムページ内に掲載することがあります